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Campeonato Interdistrital de Infantis - Piscina Curta - ANCNP | ANC | ANDL
Mealhada, 7 - 8/2/2026
Prova 26 Femin., 100m Brugos Infantis

08/02/2026 - 17:37

Lista inscritos

TAC ID INF A Inf A 14 50m: 1:44.80 - 25m: 1:41.98 / TAC ID INF B Inf B 13 50m: 1:50.71 - 25m: 1:47.52

Converséo tempo inscrigdo: Conversdo com pontos World Aquatics

Ord. Nome
Infantis B

Maria Jose Ribeiro
Beatriz Alexandra Martins
Leonor Pinto Rosario
Joana Sofia Fernando
Matilde Alves Antoninho
Eva Ferreira Goncalves
Carminho Jose Lopes
Nuria Miguel Cardoso
Francisca Vieira Silva
Maria Joao Bernardo
Maria Luisa Castillo
Anastacia Dimitrii Cocovici
Nuria Rocha Botas

Sofia Guilherme Cabreira
Maria Shubin

Violeta Neves Silva
Leonor Matias Rosa
Carolina Joao Sa

Emma Henriques Souto
Diana Pires Soares
Maria Costa Viegas
Matilde Mamede Cecilio
Rita Veiga Martins
Jennifer Rosa Sousa
Maria Rita Pereira

Eva Vieira Silva
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Gabriela Quintela Silva
Beatriz Oliveira Silva
Ana Sofia Silva

Clara Rodrigues Vaz
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Infantil A

1 Maria Miguel Lopes

2 Camila Ganito Santos

3 Leonor Simoes Sousa

4 Ariana Oliveira Ferreira

5 Laura Krempel Varela

6 Sofia Apalyonova Monteiro

7 Alice Silva Senna

8 Maria Costa Ribeiro

9 Margarida Couto Coelho
10 Emiliana Arruda Saraiva

Constanca Teopisto Carvalho

ANO

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Cat

InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
InfB 13

InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14

Clube

CDCA
AEJ
DNMG
CNAC
CDF
AVFC
BSCN
SCE
NDAP
CSAAXXI
DNMG BEXH
CGA
IDV
oC
CDCA
NDAP
ALN
CDF
oC
CDE
CAQC
CNPE
CSAAXXI
CDF
CDE
NDAP
CNAL
ubDO
CDF
CNPE
CNAC

AVFC
CGA
AAC
CRASTO
PIMP
CNVA
CAQC
scc
CGA
IDV

Tempo de Inscrigdo

1:23.91
1:26.97
1:27.53
1:29.63
1:30.82
1:31.15
1:31.68
1:32.11
1:32.38
1:33.05
1:33.94
1:34.36
1:35.04
1:35.23
1:36.75
1:36.87
1:37.58
1:38.91
1:39.12
1:39.62
1:40.70
1:40.76
1:40.88
1:41.98
1:42.37
1:42.81
1:44.80
1:45.43
1:45.92
1:47.24

NT

1:18.59
1:22.38
1:23.66
1:25.03
1:27.15
1:27.86
1:29.31
1:29.85
1:29.86
1:30.81

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.83565
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Campeonato Interdistrital de Infantis - Piscina Curta - ANCNP | ANC | ANDL
Mealhada, 7 - 8/2/2026
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Prova 26, Femin., 100m Brucos

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Ana Carolina Figueiredo
Emilia Matilde Gadanha
Sofia Sequeira Santos
Patricia Pinho Santos
Maria Francisca Gomes
Flora Helena Brabetz
Madalena Ramos Fraga
Maria Leonor Ferreira
Rita Francisco Simoes
Matilde Ferreira Nogueira
Maria Leonor Assuncao
Maria Ines Mateus
Barbara Serrano Lomba
Rita Alexandra Jordao

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14
InfA 14

UDO
CNAC
CDE
AEJ
SCA
SCE
CDE
oc
IDV
AEJ
PIMP
CAQC
ADBA
URDJ

1:32.33
1:32.52
1:32.76
1:33.05
1:33.24
1:33.34
1:33.59
1:34.03
1:34.09
1:35.43
1:35.47
1:35.88
1:36.47
1:40.52

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.83565
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